
ZARZĄDZENIE Nr 62/2019 

 

BURMISTRZA  PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 12 kwietnia 2019 r.  

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia kontroli problemowej w Polskim 

Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Kole w Pruszczu 

Gdańskim. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, poz. 1693, poz. 2192, poz. 2354, poz. 2529 oraz  

z 2019 r. poz. 271), art. 221 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669,  

poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, poz. 326), § 9 Umowy z dnia  

2 stycznia 2018 r. o realizację zadania publicznego w zw. z art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2004 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 

poz. 650, poz. 723, poz.1365 oraz z 2019 r. poz. 37) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

W zarządzeniu Nr 51/2019 Burmistrza Miasta Pruszcz Gdański z dnia 20 marca 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli problemowej w Polskim Stowarzyszeniu na Rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną – Kole w Pruszczu Gdańskim wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach od 15 kwietnia 2019 r. do 10 maja 2019 r.”  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


